

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 184/2018 – VÚ 8280
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
--	---

Typ/modifikace techniky:	T-810 6X6. 1R - Valník	Uživatel techniky:	828000
Evidenční číslo:	[REDACTED]	Dislokace techniky:	Prostějov
Rok výroby:	2009	plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S. <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost. titul. jméno. příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	Zástupce uživatele <i>hodnost. titul. jméno. příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> [REDACTED]	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Nefunkční řízení. Za jízdy vyskakuje 3. rychlostní stupeň a stěžel lze zařadit zpětný chod. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 4 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna držáku filtru 1nh; výměna kulových čepů brzdových klíčů 6nh; výměna hadic a přetěsnění systému zvedání kabiny 2,5nh; doplnění odrazek zadního čela 0,5nh; výměna převodovky 16nh; přetěsnění navijáku 1nh.	629,00	27nh	16 983,00
Materiálové náklady:	Držák filtru alternátoru 44298738006400	465,50	1 ks	465,50
	Páka brzdová – sada 9901009660	5 320,00	6 ks	31 920,00
	Převodovka 2071008264	417 971,50	1 ks	417 971,50
	Sklo odrazové červené 2969690014	61,465	2ks	122,93
	Šroub 3,9x13 TEKS T-4-77-35 3091134080	0,608	4ks	2,432
	L spojka stavitelná TW00582	144,40	1ks	144,40
	Vedení úplné k uzávěrce střed. 2076862994	254,60	2ks	509,20
	Hrdlo 371 061 212 2053740984	130,15	1ks	130,15
	Hadice ISN;6X 160 DKL/DKL 4436550290	161,50	1ks	161,50
	L spojka LS2 6L-M12x1,5 4436112590	128,25	1ks	128,25
	T-spojka TSS02 6L3765 061206 4436112050	154,85	1ks	154,85
Kooperace:				

Ostatní náklady:	Ostatní náklady	3 830,50	1	3 830,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				472 524,21

Nabídková cena celkem 472 524,21 Kč bez DPH, 571 754,30 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 8.11.2018

V Prostějově dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
 (el. podpis)

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S.**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ nebude provedeno.

Tel. [redacted] 8. listopadu 2018

e-mail: [redacted]

